
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 

  

P á g i n a 1 | 1 
R u a  D r .  L a u r o  S o d r é  n º  5 2 7 ,  B a i r r o  C e n t r o  
T e r r a  S a n t a  –  P A  C E P :  6 8 . 2 8 5 - 0 0 0 ,  
E - M A I L : s e t o r d e l i c i t a c a o p m t s @ g m a i l . c o m  

 

ESTADO DO PARÁ 

TERRA SANTA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 23.060.866/0001-93 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

O Prefeito Municipal de Terra Santa, Sr. Odair José Farias Albuquerque, no uso de suas 

atribuições legais, cujos poderes lhe são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos 

e consoante deliberação da Agente de Contratação Sra. Jéssica Cavalcante Godinho, por intermédio da 

Pregoeira e equipe de apoio, desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado: 

Processo nº 002/2027 – UASG: 980637 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da Abertura: 23 de Fevereiro de 2024 às 9:00 horas através do endereço eletrônico 

www.gov.br/compras 

Objeto:  

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E CONDICIONAMENTO 

DE AR. 

Resolve: 

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para as seguintes empresas: 

1. J. CARLOS DA SILVA LTDA CNPJ: 53.546.492/0001-81, 

com o valor total de R$ 162.940,00. 

2. JG SERVIÇOS LTDA CNPJ: 46.604.579/0001-00,com o valor total de 167.190,00. 

 

Pois seus preços apresentados estão dentro dos valores de mercado.Totalizando o valor total 

dos itens homologados de R$ 330.130,00(trezentos e trinta mil cento e trinta reais ). 

 

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE 

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na forma 

do Edital. 

 

 

Terra Santa – PA, 27 de Março de 2024. 

 

 

 

Odair José Farias Albuquerque  
Prefeito Municipal 

AUTORIDADE COMPETENTE 


		2024-03-27T10:09:38-0400
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249




